
UCHWAŁA NR XX/163/2020 

RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie dopłat dla wybranej grupy odbiorców usług określonych w taryfach dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 

z 2020r. poz. 2028 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłaty dla następujących grup odbiorców usług określonych 

w taryfach dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków: Dla 

taryfowej 1  grupy odbiorców usług z terenu Gminy Radomyśl nad Sanem określonej 

w Taryfie dla  zbiorowego odprowadzania ścieków 

- 01.12.2020r.- 30.11.2021r. w wysokości   2,33 zł. ( netto) 

- 01.12.2021r.- 30.11.2022r. w wysokości   2,45 zł. (netto) 

- 01.12.2022r.-.30.11.2023r. w wysokości   2,65 zł. (netto) do każdego 1m³ ścieków 

doprowadzonych urządzeniami kanalizacyjnymi do oczyszczalni ścieków w Radomyślu 

nad Sanem. 

§ 2. Dopłaty ustalone w § 1 niniejszej uchwały obowiązują na terenie Gminy Radomyśl 

nad Sanem w okresie od dnia 01.12.2020r.  do 30.11.2023r. 

§ 3. Pokrycie zobowiązań wynikających z §1 nastąpi z dochodów budżetu gminy na rok 

2020 – 2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A885C2A1-FF2D-4279-B624-5B1472065D5E. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2020r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A885C2A1-FF2D-4279-B624-5B1472065D5E. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


